
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00842919- -UNC-ME#FP - PSICOTRAUMA - SCARAFIA

 
VISTO

La RD-2022-1574-E-UNC-DEC#FP; que autoriza el dictado del Curso de Actualización de Posgrado: Psicotrauma:
un desafío de abordaje para la clínica para el ciclo 2023; y

CONSIDERANDO

Que a solicitud de la docente responsable del Curso mencionado, Mgter. Marcela Scarafia; se incorporaron
modificaciones sustanciales en la propuesta;

Que corresponde anular la resolución de aprobación mencionada;

Que el Secretario de Postgrado ha tomado conocimiento;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Anular la RD-2022-1574-E-UNC-DEC#FP.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-42-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
		2023-02-13T12:55:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T14:21:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T14:21:25-0300
	GDE UNC




